

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	佛山市市政建设工程有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东东群工程有限公司	广东中泰建筑工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众粤联建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：专家一

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东信亿建设有限公司	广东创嘉建设有限公司	广东力辉建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东双赢建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因		项目负责人提供的注册证书未签名及时间，为无效证书					

评委签名：

评委姓名：专家一

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东天上月建设工程有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	广东桂达建设工程有限公司	广东棣业建设集团有限公司	广东水木建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：专家一

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东润林建设有限公司	广东爱群建设工程有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东高翔建设有限公司	广东鹏驰会建设工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因		施工资质证书过期，未无效证书					

评委签名：

评委姓名：专家一

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	阳江市恩晟建设工程有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：专家一

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	佛山市市政建设工程有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东东群工程有限公司	广东中泰建筑工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众粤联建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：专家二

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东信亿建设有限公司	广东创嘉建设有限公司	广东力辉建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东双赢建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因		建造师证书没签名及时间，无效					

评委签名：

评委姓名：专家二

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东天上月建设工程有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	广东桂达建设工程有限公司	广东棣业建设集团有限公司	广东水木建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：专家二

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东润林建设有限公司	广东爱群建设工程有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东高翔建设有限公司	广东鹏驰会建设工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因		资质证书过期，无效					

评委签名：

评委姓名：专家二

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	阳江市恩晟建设工程有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：专家二

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	佛山市市政建设工程有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东东群工程有限公司	广东中泰建筑工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众粤联建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：专家四

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东信亿建设有限公司	广东创嘉建设有限公司	广东力辉建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东双赢建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因		项目负责人提供的建造师证书漏签名及日期，属于无效证书。					

评委签名：

评委姓名：专家四

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东天上月建设工程有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	广东桂达建设工程有限公司	广东棣业建设集团有限公司	广东水木建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：专家四

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东润林建设有限公司	广东爱群建设工程有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东高翔建设有限公司	广东鹏驰会建设工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因		资格证书有效期过期					

评委签名：

评委姓名：专家四

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	阳江市恩晟建设工程有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：专家四

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	佛山市市政建设工程有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东东群工程有限公司	广东中泰建筑工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众粤联建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：专家三

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东信亿建设有限公司	广东创嘉建设有限公司	广东力辉建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东双赢建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因		拟派项目负责人注册建造师证书无签名、日期，为无效证书。					

评委签名：

评委姓名：专家三

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东天上月建设工程有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	广东桂达建设工程有限公司	广东棣业建设集团有限公司	广东水木建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：专家三

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东润林建设有限公司	广东爱群建设工程有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东高翔建设有限公司	广东鹏驰会建设工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因		资质证书过期，且未提供有效延期文件。					

评委签名：

评委姓名：专家三

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	阳江市恩晟建设工程有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：专家三

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	佛山市市政建设工程有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东东群工程有限公司	广东中泰建筑工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众粤联建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：专家五

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东信亿建设有限公司	广东创嘉建设有限公司	广东力辉建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东双赢建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因		项目负责人提供注册证没有签名及有效的签名时间，为无效证书。					

评委签名：

评委姓名：专家五

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东天上月建设工程有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	广东桂达建设工程有限公司	广东棣业建设集团有限公司	广东水木建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：专家五

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东润林建设有限公司	广东爱群建设工程有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东高翔建设有限公司	广东鹏驰会建设工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因		资质证书过期，并未提供招标文件中规定的延续资料。					

评委签名：

评委姓名：专家五

资格评审记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	阳江市恩晟建设工程有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：专家五

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	佛山市市政建设工程有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东东群工程有限公司	广东中泰建筑工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众粤联建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:专家一,专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东信亿建设有限公司	广东创嘉建设有限公司	广东力辉建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东双赢建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因		拟派项目负责人注册建造师证书无签名、日期，为无效证书。					

评委会姓名:专家一,专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东天上月建设工程有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	广东桂达建设工程有限公司	广东棣业建设集团有限公司	广东水木建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:专家一,专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东润林建设有限公司	广东爱群建设工程有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东高翔建设有限公司	广东鹏驰会建设工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因		资质证书过期，且未提供有效延期文件。					

评委会姓名:专家一,专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	阳江市恩晟建设工程有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委会姓名:专家一,专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程施工招标
资格后审报告

石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程于2025年10月16日10时00分在广州公共资源交易中心 2 楼第 06开标室举行开标会议，在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第18评标室举行评标会议，采用资格后审方式审查投标人。现将资格后审情况报告如下：

一、项目概述

本工程的招标人为阳春市石望镇人民政府，代理机构为广东中安有容建设项目咨询有限公司，共有258家投标人按招标文件规定网上投标登记参与项目，分别为：

序号	投标人	序号	投标人
1	广东共盛建设工程有限公司	130	广东正方圆建设有限公司
2	广东福满建设有限公司	131	广东乾泰建设工程科技有限公司
3	广东广汇杰建设有限公司	132	湖南望新建设集团股份有限公司
4	广东宝格建筑工程有限公司	133	广东邦正建设工程有限公司
5	广东联驰建设工程有限公司	134	广东冠雄建设集团有限公司
6	清远市金德盛建设工程有限公司	135	广东朝雄建设工程有限公司
7	广东遂心建设工程有限公司	136	广东永浩建设有限公司
8	广东永烽建设工程有限公司	137	深圳市启粤建筑工程有限公司
9	广东弘度建设有限公司	138	广东中毅建设工程有限公司
10	广东艺筑建设有限公司	139	联旺工程建设有限公司
11	广东新协力建设有限公司	140	广东扬柏建设有限公司
12	广东龙祥建筑工程有限公司	141	广东光南建设有限公司
13	君兆建设控股集团有限公司	142	广东信优安建筑工程有限公司
14	广东赢建工程有限公司	143	广西建工集团第四建筑工程有限责任公司
15	华鑫盛建设集团有限公司	144	广东冠铭建设工程有限公司
16	广东杰伟建筑工程有限公司	145	广东公义路桥建设有限公司
17	广东冠贤建设有限公司	146	广东奥玥建设有限公司
18	广东高达建设工程有限公司	147	河南海马建设工程有限公司
19	广东新华洋建设有限公司	148	广东鸿福城建设有限公司
20	广东丰筑建设有限公司	149	广东盛丰源建设工程有限公司
21	广东骏森建设工程有限公司	150	广东信达建设工程有限公司
22	广东至发建设有限公司	151	深冶建工(深圳)有限公司
23	广东昆俞建设工程有限公司	152	广东中嘉信建设有限公司
24	深圳市星中恒建筑工程有限公司	153	建航建工集团有限公司
25	广东强英建设工程有限公司	154	广东科服建设工程有限公司
26	福建省交建集团工程有限公司	155	瀚景建设集团有限公司
27	广东广凯建设有限公司	156	广东祥熙建设工程有限公司

28	金中凯建设集团有限公司	157	广东豪源建设有限公司
29	湖南奇立建设工程有限公司	158	广东骏成建设工程有限公司
30	广东鸿宇建设工程有限公司	159	广东万兴建设工程有限公司
31	广东汇赢建设有限公司	160	深圳市享泰建筑工程有限公司
32	广东诚建市政工程有限公司	161	阳江市永腾建设工程有限公司
33	中深建业建设集团有限公司	162	广东耀安建设工程有限公司
34	广东源丰建设工程集团有限公司	163	广东晨峰建设工程有限公司
35	广东中裕富泰建设有限公司	164	广东昶正项目管理有限公司
36	广东竣晖建设工程有限公司	165	深圳市文灿建设工程有限公司
37	广东弘佳建设工程有限公司	166	阳江市阳东建工劳务有限公司
38	广东中盈建设有限公司	167	广东越良建筑工程有限公司
39	广东诚创建设有限公司	168	广东科成建设有限公司
40	广东丰屹建设工程有限公司	169	广东永振建设工程有限公司
41	惠州市京源建筑工程有限公司	170	广东晋祺建设有限公司
42	广东新江永安建设集团有限公司	171	中翎建业集团有限公司
43	深圳市鑫瑞达生态环境建设有限公司	172	广东志正建设有限公司
44	广东泓江建设有限公司	173	广东筑业建设有限公司
45	广东贵鸿建筑工程有限公司	174	广东顺豪建设工程有限公司
46	深圳市万萌建科集团有限公司	175	立乔建设集团有限公司
47	广东峰睿建设有限公司	176	阳江市瑞鸿建筑工程有限公司
48	广东炫烨建设工程有限公司	177	广东泰龙建设工程有限公司
49	广东辉泰建筑工程有限公司	178	广东杰匠工程管理有限公司
50	广东十七人建设工程有限公司	179	译诚实业集团有限公司
51	江西中浩建设工程有限公司	180	洪都建设集团有限公司
52	春涛国际建筑有限公司	181	广东业晖建设工程有限公司
53	广东华盈建设集团有限公司	182	深圳市新朗建设工程有限公司
54	广东东佳建设工程有限公司	183	广东德恒建筑工程有限公司
55	广东嘉恒建设工程有限公司	184	广东丞丰建设工程有限公司
56	广东新荣建设有限公司	185	天保建设集团有限公司
57	阳江益海建设有限公司	186	广东天立方建设集团有限公司
58	广东元晟建设发展有限公司	187	深圳润华建安工程有限公司
59	桐玉建设集团有限公司	188	广东丰立达建设有限公司
60	广东博延建筑工程有限公司	189	广东粤海建设有限公司
61	广州力洋建设工程有限公司	190	广东荣鼎建设有限公司
62	广东永盛建筑工程有限公司	191	广东中城建设有限公司
63	广东明晔建设工程有限公司	192	深圳市金港澳建设有限公司
64	广东韶城建设工程有限公司	193	河南省金屹森建设工程有限公司
65	中景园生态建设有限公司	194	四川中宇建业建设有限公司
66	深圳市深港和建设有限公司	195	福建省南星建设工程有限公司
67	广东众强建设工程有限公司	196	广东冠诺工程管理有限公司

68	广东三棵松建设有限公司	197	豫兴建筑工程有限公司
69	广东中晔建设集团有限公司	198	福建省禹澄建设工程有限公司
70	广东竣豪建设集团有限公司	199	广东禾建建设有限公司
71	广东辰宇建设有限公司	200	阳江市良宇电力工程有限公司
72	广东天泰建工集团有限公司	201	广东宏亮建设工程有限公司
73	广东广森建设工程有限公司	202	广东鹏粤建设有限公司
74	深圳市恒利基建设实业有限公司	203	长铁建设集团有限公司
75	广东立和建设有限公司	204	广东众安建筑工程有限公司
76	广东业晟建筑工程有限公司	205	广东远宏建设有限公司
77	广东祥铭建设有限公司	206	广东灏洋建设有限公司
78	广东弘日建设有限公司	207	广东环伟建设有限公司
79	阳江市弘正建设有限公司	208	广东金裕建设工程有限公司
80	玉林市建筑安装工程集团有限公司	209	广东乐华建设工程有限公司
81	广东天耀建设工程有限公司	210	中城交建(深圳)建设有限公司
82	广东新可宇建设集团有限公司	211	广东达骏建设有限公司
83	广州锦宇建筑工程有限公司	212	广东宏荣建设工程有限公司
84	深圳市禾图建设有限公司	213	广东百年基业水利水电建设有限公司
85	广东中恒基业建设有限公司	214	鸿茂建设集团有限公司
86	阳江市丰江建设工程有限公司	215	广东新一方建设工程有限公司
87	广东万中冠建设工程有限公司	216	广东承鑫建设工程有限公司
88	广东源丰建筑工程有限公司	217	广东风光建设有限公司
89	广东万扬建设有限公司	218	深圳市达天建设科技有限公司
90	广东广美建设工程有限公司	219	广东名宇建筑工程有限公司
91	广东峻华建设有限公司	220	深圳市建侨建工集团有限公司
92	广东敏嘉建设有限公司	221	广东京誉建设有限公司
93	广东保达建设工程有限公司	222	三赢建设集团有限公司
94	广东承祐建设工程有限公司	223	广东育泓建筑工程有限公司
95	广东邦诚建设工程有限公司	224	阳江市第四建筑工程有限公司
96	兴丰建设景观有限公司	225	广东翔鸿建设有限公司
97	广东万佳建设有限公司	226	佛山市皓信达建设工程有限公司
98	阳江市鼎达建筑工程有限公司	227	广东弘强建设工程有限公司
99	广东华壹建设工程有限公司	228	广东中博建设工程有限公司
100	广东泰居建设工程有限公司	229	广东九万里建设集团有限公司
101	广东晶日建设工程有限公司	230	广东信亿建设有限公司
102	广东信佳建设有限公司	231	广东爱群建设工程有限公司
103	天太建设集团有限公司	232	广东中泰建筑工程有限公司
104	广东今创建设有限公司	233	广东双博建设工程有限公司
105	广东至盛建设工程有限公司	234	深圳市宏广兴建设工程有限公司
106	广东同翔建设工程有限公司	235	广东双赢建设工程有限公司
107	广东明穗建业建设工程有限公司	236	宇杰集团股份有限公司

108	广东潘安建设有限公司	237	广东东群工程有限公司
109	广东正建建设有限公司	238	广东金聪建筑科技集团有限公司
110	广东泓筑建设工程有限公司	239	新华建集团(广东)建设有限公司
111	广东浚滔建设工程有限公司	240	广东桂达建设工程有限公司
112	广东广科建设工程有限公司	241	佛山市市政建设工程有限公司
113	广东海盛建设工程集团有限公司	242	广东天上月建设工程有限公司
114	安徽鹏跃建设工程有限公司	243	广东众粤联建设有限公司
115	广东积家建设工程有限公司	244	广东华泓建设工程有限公司
116	广东潮龙建设工程有限公司	245	广东创嘉建设有限公司
117	广东富皇建设集团有限公司	246	广东恒畅建设有限公司
118	广东万阳建设有限公司	247	广东昊晟建设工程有限公司
119	广东集盛建设有限公司	248	广东棣业建设集团有限公司
120	广东朋锋建设有限公司	249	广东宇泰建设有限公司
121	河南芮优建筑工程有限公司	250	阳江市恩晟建设工程有限公司
122	广东华力建设工程有限公司	251	广东高翔建设有限公司
123	佛山市阳辰建设有限公司	252	广东鹏驰会建设工程有限公司
124	广东汇晟建设有限公司	253	阳江市江城区第三建筑工程公司
125	量山建设控股集团有限公司	254	广东佰达建设工程有限公司
126	广东致成建设有限公司	255	广东嘉辰建设有限公司
127	林盛建设集团有限公司	256	广东水木建设有限公司
128	广东大筑建工有限公司	257	广东力辉建设有限公司
129	广东华辉劳务有限公司	258	广东润林建设有限公司

二、开标记录情况

在本工程开标会上，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门通过在线“三方解密”的方式对投标人的电子投标文件进行解密，并公布了投标人的投标报价、信用等级、项目负责人姓名、投标保证金缴纳情况；其中广东明穗建业建设工程有限公司、河南芮优建筑工程有限公司、深圳市启粤建筑工程有限公司、广东公义路桥建设有限公司、建航建工集团有限公司、广东泰龙建设工程有限公司、深圳市金港澳建设有限公司、广东众安建筑工程有限公司、中城交建(深圳)建设有限公司、广东中博建设工程有限公司投标人的电子投标文件逾期上传或者未上传送达指定交易平台，为无效投标人；广东源丰建筑工程有限公司未按招标文件规定时间内解密，为无效投标人。余下247家投标人符合招标文件要求，为有效投标人；根据招标文件附件1规定，结合投标人的信用等级及投标报价选取本次招标参与资格后审的30家投标人；在开标现场，经招标代理人员、招标人代表和交易中心代表的见证，从进入资格后审30家投标人中通过系统随机摇珠选定单个投标报价，随机摇珠球号：007号，对应投标报价为6928596.47元，对应单位为宇杰集团股份有限公司；30家投标人分别为：

序号	投标人	序号	投标人
1	阳江市恩晟建设工程有限公司	16	广东力辉建设有限公司
2	广东昊晟建设工程有限公司	17	广东高翔建设有限公司
3	广东鹏驰会建设工程有限公司	18	广东宇泰建设有限公司
4	广东金聪建筑科技集团有限公司	19	广东中泰建筑工程有限公司

5	广东恒畅建设有限公司	20	广东嘉辰建设有限公司
6	广东双赢建设工程有限公司	21	广东创嘉建设有限公司
7	宇杰集团股份有限公司	22	广东东群工程有限公司
8	广东佰达建设工程有限公司	23	广东众粤联建设有限公司
9	佛山市市政建设工程有限公司	24	阳江市江城区第三建筑工程公司
10	广东双博建设工程有限公司	25	广东九万里建设集团有限公司
11	广东桂达建设工程有限公司	26	广东水木建设有限公司
12	广东棣业建设集团有限公司	27	广东华泓建设工程有限公司
13	广东爱群建设工程有限公司	28	新华建集团(广东)建设有限公司
14	广东润林建设有限公司	29	广东信亿建设有限公司
15	广东天上月建设工程有限公司	30	深圳市宏广兴建设工程有限公司

三、资格后审委员会名单

本工程资格后审委员会成员由5人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标评审专家库中随机抽取**专家一、专家二、专家三、专家四、专家五5位专家**，其中，**评标委员会主任由专家一担任**。

四、相关证书、证明资料文件审查验证情况和资格后审合格条件评审情况：

经现场评审，其中：广东创嘉建设有限公司拟派项目负责人注册建造师证书无签名、日期，不符合招标文件投标人须知第7.14条款要求，未按规定提供其有效电子证书；广东爱群建设工程有限公司资质证书过期，且未提供有效延期证明文件，不符合招标文件要求。其余**28家**投标人的投标文件都符合招标文件要求，为有效投标文件。

具体的资格后审审查情况见附件：详见《资格评审记录表》、《资格评审汇总表》。

五、合格投标申请人名单、澄清、核实情况

依据招标文件资格后审评审细则，经评审**28家**投标人符合要求，直接成为本工程正式投标人，进入评标、定标程序。详见《资格评审记录表》、《资格评审汇总表》。

六、与评审有关的资料：无。

资格后审委员会主任：

评委：

2025年10月16日

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	佛山市市政建设工程有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东东群工程有限公司	广东中泰建筑工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众粤联建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：专家一

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东信亿建设有限公司	广东力辉建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东双赢建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东天上月建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：专家一

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东信亿建设有限公司	广东力辉建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东双赢建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东天上月建设工程有限公司
	不通过原因		未按招标文件要求提供注册造价工程师签字及加盖执业印章					

评委签名：

评委姓名：专家一

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	广东桂达建设工程有限公司	广东棣业建设集团有限公司	广东水木建设有限公司	广东润林建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：专家一

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东高翔建设有限公司	广东鹏驰会建设工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司	阳江市恩晟建设工程有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：专家一

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东高翔建设有限公司	广东鹏驰会建设工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司	阳江市恩晟建设工程有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
	不通过原因		投标函未按招标文件要求签名;投标人工程量清单暂列金额作出修改，不符合招标文件要求，作无效标处理。					

评委签名：

评委姓名：专家一

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	佛山市市政建设工程有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东东群工程有限公司	广东中泰建筑工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众粤联建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：专家二

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东信亿建设有限公司	广东力辉建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东双赢建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东天上月建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：专家二

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东信亿建设有限公司	广东力辉建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东双赢建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东天上月建设工程有限公司
	不通过原因		造价员签字、盖章，不符合招标文件应由注册造价工程师签字并加盖执业印章的要求。					

评委签名：

评委姓名：专家二

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	广东桂达建设工程有限公司	广东棣业建设集团有限公司	广东水木建设有限公司	广东润林建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：专家二

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东高翔建设有限公司	广东鹏驰会建设工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司	阳江市恩晟建设工程有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：专家二

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东高翔建设有限公司	广东鹏驰会建设工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司	阳江市恩晟建设工程有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
	不通过原因		投标函没有按招标文件要求签名; 投标报价修改了暂列金额，不符合招标文件暂列金额不得浮动的要求。					

评委签名：

评委姓名：专家二

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	佛山市市政建设工程有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东东群工程有限公司	广东中泰建筑工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众粤联建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：专家四

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东信亿建设有限公司	广东力辉建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东双赢建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东天上月建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：专家四

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东信亿建设有限公司	广东力辉建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东双赢建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东天上月建设工程有限公司
	不通过原因		因为只提供造价员的签名及盖章，没有提供注册造价师的印章及签名，所以不予通过。					

评委签名：

评委姓名：专家四

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	广东桂达建设工程有限公司	广东棣业建设集团有限公司	广东水木建设有限公司	广东润林建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：专家四

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东高翔建设有限公司	广东鹏驰会建设工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司	阳江市恩晟建设工程有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：专家四

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东高翔建设有限公司	广东鹏驰会建设工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司	阳江市恩晟建设工程有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
	不通过原因		因为投标函中的法定代表人、项目负责人、技术负责人没有电子签名或电子印章，所以不予通过。;因为暂列金额与招标控制价中的暂列金额不一致，属于无效投标，所以不予通过。					

评委签名：

评委姓名：专家四

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	佛山市市政建设工程有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东东群工程有限公司	广东中泰建筑工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众粤联建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：专家三

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东信亿建设有限公司	广东力辉建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东双赢建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东天上月建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：专家三

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东信亿建设有限公司	广东力辉建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东双赢建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东天上月建设工程有限公司
	不通过原因		注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章，投标文件是造价员签字和盖章。					

评委签名：

评委姓名：专家三

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	广东桂达建设工程有限公司	广东棣业建设集团有限公司	广东水木建设有限公司	广东润林建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：专家三

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东高翔建设有限公司	广东鹏驰会建设工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司	阳江市恩晟建设工程有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：专家三

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东高翔建设有限公司	广东鹏驰会建设工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司	阳江市恩晟建设工程有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
	不通过原因		商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。；投标文件修改暂列金为557123.2元，不符合招标文件要求。					

评委签名：

评委姓名：专家三

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	佛山市市政建设工程有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东东群工程有限公司	广东中泰建筑工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众粤联建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：专家五

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东信亿建设有限公司	广东力辉建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东双赢建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东天上月建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：专家五

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东信亿建设有限公司	广东力辉建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东双赢建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东天上月建设工程有限公司
	不通过原因		未按要求提供注册造价工程师执业印章。					

评委签名：

评委姓名：专家五

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	广东桂达建设工程有限公司	广东棣业建设集团有限公司	广东水木建设有限公司	广东润林建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：专家五

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东高翔建设有限公司	广东鹏驰会建设工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司	阳江市恩晟建设工程有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名：

评委姓名：专家五

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东高翔建设有限公司	广东鹏驰会建设工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司	阳江市恩晟建设工程有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
	不通过原因		投标函未按要求进行签名;投标报价中对暂列金额进行修改，不符合工程报价的要求。					

评委签名：

评委姓名：专家五

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	佛山市市政建设工程有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东东群工程有限公司	广东中泰建筑工程有限公司	广东九万里建设集团有限公司	广东众粤联建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:专家一,专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东信亿建设有限公司	广东力辉建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东双赢建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东天上月建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委会姓名:专家一,专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东信亿建设有限公司	广东力辉建设有限公司	广东华泓建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	广东双赢建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东天上月建设工程有限公司
	不通过原因		造价员签字、盖章，不符合招标文件应由注册造价工程师签字并加盖执业印章的要求。					

评委会姓名:专家一,专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东宇泰建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	广东桂达建设工程有限公司	广东棣业建设集团有限公司	广东水木建设有限公司	广东润林建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:专家一,专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东高翔建设有限公司	广东鹏驰会建设工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司	阳江市恩晟建设工程有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委会姓名:专家一,专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	评审内容	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东高翔建设有限公司	广东鹏驰会建设工程有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司	阳江市恩晟建设工程有限公司	阳江市江城区第三建筑工程公司
	不通过原因		因为投标函中的法定代表人、项目负责人、技术负责人没有电子签名或电子印章，所以不予通过。					

评委会姓名:专家一,专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

报价打分记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分
1	佛山市市政建设工程有限公司	6930400.00	6930400.00	6936743.92	-0.0915	99.95
2	宇杰集团股份有限公司	6928596.47	6928596.47	6936743.92	-0.1175	99.94
3	广东东群工程有限公司	6966608.91	6966608.91	6936743.92	0.4305	99.57
4	广东中泰建筑工程有限公司	6965004.27	6965004.27	6936743.92	0.4074	99.59
5	广东九万里建设集团有限公司	6968900.83	6968900.83	6936743.92	0.4636	99.54
6	广东众粤联建设有限公司	6967118.88	6967118.88	6936743.92	0.4379	99.56
7	广东佰达建设工程有限公司	6930272.97	6930272.97	6936743.92	-0.0933	99.95
8	广东信亿建设有限公司	6972558.56	6972558.56	6936743.92	0.5163	99.48
9	广东华泓建设工程有限公司	6970096.19	6970096.19	6936743.92	0.4808	99.52
10	广东双博建设工程有限公司	6931800.08	6931800.08	6936743.92	-0.0713	99.96
11	广东双赢建设工程有限公司	6926782.79	6926782.79	6936743.92	-0.1436	99.93
12	广东嘉辰建设有限公司	6965204.63	6965204.63	6936743.92	0.4103	99.59
13	广东天上月建设工程有限公司	6931972.45	6931972.45	6936743.92	-0.0688	99.97
14	广东宇泰建设有限公司	6932816.11	6932816.11	6936743.92	-0.0566	99.97
15	广东恒畅建设有限公司	6926302.61	6926302.61	6936743.92	-0.1505	99.92

评委会姓名:专家一,专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

报价打分记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分
16	广东昊晟建设工程有限公司	6915593.20	6915593.20	6936743.92	-0.3049	99.85
17	广东桂达建设工程有限公司	6931824.80	6931824.80	6936743.92	-0.0709	99.96
18	广东棣业建设集团有限公司	6931844.72	6931844.72	6936743.92	-0.0706	99.96
19	广东水木建设有限公司	6969588.90	6969588.90	6936743.92	0.4735	99.53
20	广东润林建设有限公司	6931914.53	6931914.53	6936743.92	-0.0696	99.97
21	广东金聪建筑科技集团有限公司	6923004.96	6923004.96	6936743.92	-0.1981	99.90
22	广东鹏驰会建设工程有限公司	6921719.58	6921719.58	6936743.92	-0.2166	99.89
23	新华建集团(广东)建设有限公司	6970897.22	6970897.22	6936743.92	0.4924	99.51
24	深圳市宏广兴建设工程有限公司	6972802.44	6972802.44	6936743.92	0.5198	99.48
25	阳江市恩晟建设工程有限公司	6907734.24	6907734.24	6936743.92	-0.4182	99.79
26	阳江市江城区第三建筑工程公司	6967772.04	6967772.04	6936743.92	0.4473	99.55

评委会姓名:专家一,专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
1	广东鹏驰会建设工程有限公司	广东鹏驰会建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
2	广东双赢建设工程有限公司	广东双赢建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	325.0	A	100.0
3	广东水木建设有限公司	广东水木建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	431.0	A	100.0
4	宇杰集团股份有限公司	宇杰集团股份有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
5	广东众粤联建设有限公司	广东众粤联建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	185.0	A	100.0
6	广东宇泰建设有限公司	广东宇泰建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	190.0	A	100.0
7	阳江市恩晟建设工程有限公司	阳江市恩晟建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	201.0	A	100.0

评委会姓名:专家一,专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
8	广东昊晟建设工程有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
9	广东东群工程有限公司	广东东群工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	170.0	A	100.0
10	广东中泰建筑工程有限公司	广东中泰建筑工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
11	广东九万里建设集团有限公司	广东九万里建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	390.0	A	100.0
12	广东信亿建设有限公司	广东信亿建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	200.0	A	100.0
13	阳江市江城区第三建筑工程公司	阳江市江城区第三建筑工程公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	170.0	A	100.0
14	佛山市市政建设工程有限公司	佛山市市政建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	170.0	A	100.0

评委会姓名:专家一,专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
15	深圳市宏广兴建设工程有限公司	深圳市宏广兴建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	165.0	A	100.0
16	新华建集团(广东)建设有限公司	新华建集团(广东)建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	847.0	A	100.0
17	广东嘉辰建设有限公司	广东嘉辰建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
18	广东金聪建筑科技集团有限公司	广东金聪建筑科技集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
19	广东恒畅建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
20	广东双博建设工程有限公司	广东双博建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	176.0	A	100.0
21	广东华泓建设工程有限公司	广东华泓建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	165.0	A	100.0

评委会姓名:专家一,专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
22	广东佰达建设工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	241.0	A	100.0
23	广东润林建设有限公司	广东润林建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	B	90.0
24	广东桂达建设工程有限公司	广东桂达建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	B	90.0
25	广东棣业建设集团有限公司	广东棣业建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	B	90.0
26	广东天上月建设工程有限公司	广东天上月建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	B	90.0

评委会姓名:专家一,专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	投标单位名称	商务文件评分			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
1	广东宇泰建设有限公司	99.97	99	98.97	100.00	1	1.00	99.97	1
2	广东双博建设工程有限公司	99.96	99	98.96	100.00	1	1.00	99.96	2
3	佛山市市政建设工程有限公司	99.95	99	98.95	100.00	1	1.00	99.95	3
4	广东佰达建设工程有限公司	99.95	99	98.95	100.00	1	1.00	99.95	3
5	宇杰集团股份有限公司	99.94	99	98.94	100.00	1	1.00	99.94	5
6	广东双赢建设工程有限公司	99.93	99	98.93	100.00	1	1.00	99.93	6
7	广东恒畅建设有限公司	99.92	99	98.92	100.00	1	1.00	99.92	7
8	广东金聪建筑科技集团有限公司	99.90	99	98.90	100.00	1	1.00	99.90	8
9	广东鹏驰会建设工程有限公司	99.89	99	98.89	100.00	1	1.00	99.89	9
10	广东润林建设有限公司	99.97	99	98.97	90.00	1	0.90	99.87	10
11	广东天上月建设工程有限公司	99.97	99	98.97	90.00	1	0.90	99.87	10
12	广东桂达建设工程有限公司	99.96	99	98.96	90.00	1	0.90	99.86	12
13	广东棣业建设集团有限公司	99.96	99	98.96	90.00	1	0.90	99.86	12

评委会姓名:专家一,专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	投标单位名称	商务文件评分			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
14	广东昊晟建设工程有限公司	99.85	99	98.85	100.00	1	1.00	99.85	14
15	阳江市恩晟建设工程有限公司	99.79	99	98.79	100.00	1	1.00	99.79	15
16	广东中泰建筑工程有限公司	99.59	99	98.59	100.00	1	1.00	99.59	16
17	广东嘉辰建设有限公司	99.59	99	98.59	100.00	1	1.00	99.59	16
18	广东东群工程有限公司	99.57	99	98.57	100.00	1	1.00	99.57	18
19	广东众粤联建设有限公司	99.56	99	98.56	100.00	1	1.00	99.56	19
20	阳江市江城区第三建筑工程公司	99.55	99	98.55	100.00	1	1.00	99.55	20
21	广东九万里建设集团有限公司	99.54	99	98.54	100.00	1	1.00	99.54	21
22	广东水木建设有限公司	99.53	99	98.53	100.00	1	1.00	99.53	22
23	广东华泓建设工程有限公司	99.52	99	98.52	100.00	1	1.00	99.52	23
24	新华建集团(广东)建设有限公司	99.51	99	98.51	100.00	1	1.00	99.51	24
25	广东信亿建设有限公司	99.48	99	98.49	100.00	1	1.00	99.49	25
26	深圳市宏广兴建设工程有限公司	99.48	99	98.49	100.00	1	1.00	99.49	25

评委会姓名:专家一,专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

推荐中标候选人记录表

项目编号：JG2025-4536

项目名称：石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程

日期：2025年10月16日

序号	投标单位名称	投标报价(元)	总得分	得分排名	推荐中标候选人
1	广东宇泰建设有限公司	6932816.11	99.97	1	第一中标候选人
2	广东双博建设工程有限公司	6931800.08	99.96	2	第二中标候选人
3	广东佰达建设工程有限公司	6930272.97	99.95	3	第三中标候选人

评委会姓名:专家一,专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

表17

石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程
施工公开招标评标报告

石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程于2025年10月16日10时00分在广州公共资源交易中心 2 楼第 06开标室举行开标会议，在广州公共资源交易中心第18评标室举行评标会议，现将评标情况报告如下：

一、基本情况

本招标工程的招标人为阳春市石望镇人民政府，代理机构为广东中安有容建设项目咨询有限公司。招标人设置本工程招标控制价为7267331.68元，投标人的投标报价不能高于招标人设置的投标报价上限7267331.68元，投标人的投标报价不能低于招标人设置的项目成本警示价5959211.98元，否则作无效投标处理（详见招标文件）。本工程采用资格后审方式审查投标人，采用合理低价法评标，取综合总得分最高的投标人为第一中标候选人。至提交投标文件截止时间止，共有258家投标人按招标文件规定网上投标登记参与项目，分别为：

序号	投标人	序号	投标人
1	广东共盛建设工程有限公司	130	广东正方圆建设有限公司
2	广东福满建设有限公司	131	广东乾泰建设工程科技有限公司
3	广东广汇杰建设有限公司	132	湖南望新建设集团股份有限公司
4	广东宝格建筑工程有限公司	133	广东邦正建设工程有限公司
5	广东联驰建设工程有限公司	134	广东冠雄建设集团有限公司
6	清远市金德盛建设工程有限公司	135	广东朝雄建设工程有限公司
7	广东遂心建设工程有限公司	136	广东永浩建设有限公司
8	广东永烽建设工程有限公司	137	深圳市启粤建筑工程有限公司
9	广东弘度建设有限公司	138	广东中毅建设工程有限公司
10	广东艺筑建设有限公司	139	联旺工程建设有限公司
11	广东新协力建设有限公司	140	广东扬柏建设有限公司
12	广东龙祥建筑工程有限公司	141	广东光南建设有限公司
13	君兆建设控股集团有限公司	142	广东信优安建筑工程有限公司
14	广东赢建工程有限公司	143	广西建工集团第四建筑工程有限责任公司
15	华鑫盛建设集团有限公司	144	广东冠铭建设工程有限公司
16	广东杰伟建筑工程有限公司	145	广东公义路桥建设有限公司
17	广东冠贤建设有限公司	146	广东奥玥建设有限公司
18	广东高达建设工程有限公司	147	河南海马建设工程有限公司
19	广东新华洋建设有限公司	148	广东鸿福城建设有限公司
20	广东丰筑建设有限公司	149	广东盛丰源建设工程有限公司
21	广东骏森建设工程有限公司	150	广东信达建设工程有限公司
22	广东至发建设有限公司	151	深冶建工(深圳)有限公司
23	广东昆俞建设工程有限公司	152	广东中嘉信建设有限公司
24	深圳市星中恒建筑工程有限公司	153	建航建工集团有限公司
25	广东强英建设工程有限公司	154	广东科服建设工程有限公司
26	福建省交建集团工程有限公司	155	瀚景建设集团有限公司
27	广东广凯建设有限公司	156	广东祥熙建设工程有限公司
28	金中凯建设集团有限公司	157	广东豪源建设有限公司
29	湖南奇立建设工程有限公司	158	广东骏成建设工程有限公司
30	广东鸿宇建设工程有限公司	159	广东万兴建设工程有限公司
31	广东汇赢建设有限公司	160	深圳市享泰建筑工程有限公司
32	广东诚建市政工程有限公司	161	阳江市永腾建设工程有限公司
33	中深建业建设集团有限公司	162	广东耀安建设工程有限公司
34	广东源丰建设工程集团有限公司	163	广东晨峰建设工程有限公司
35	广东中裕富泰建设有限公司	164	广东昶正项目管理有限公司
36	广东竣晖建设工程有限公司	165	深圳市文灿建设工程有限公司
37	广东弘佳建设工程有限公司	166	阳江市阳东建工劳务有限公司
38	广东中盈建设有限公司	167	广东越良建筑工程有限公司
39	广东诚创建设有限公司	168	广东科成建设有限公司

40	广东丰屹建设工程有限公司	169	广东永振建设工程有限公司
41	惠州市京源建筑工程有限公司	170	广东晋祺建设有限公司
42	广东新江永安建设集团有限公司	171	中翎建业集团有限公司
43	深圳市鑫瑞达生态环境建设有限公司	172	广东志正建设有限公司
44	广东泓江建设有限公司	173	广东筑业建设有限公司
45	广东贵鸿建筑工程有限公司	174	广东顺豪建设工程有限公司
46	深圳市万萌建科集团有限公司	175	立乔建设集团有限公司
47	广东峰睿建设有限公司	176	阳江市瑞鸿建筑工程有限公司
48	广东炫烨建设工程有限公司	177	广东泰龙建设工程有限公司
49	广东辉泰建筑工程有限公司	178	广东杰匠工程管理有限公司
50	广东十七人建设工程有限公司	179	译诚实业集团有限公司
51	江西中浩建设工程有限公司	180	洪都建设集团有限公司
52	春涛国际建筑有限公司	181	广东业晖建设工程有限公司
53	广东华盈建设集团有限公司	182	深圳市新郎建设工程有限公司
54	广东东佳建设工程有限公司	183	广东德恒建筑工程有限公司
55	广东嘉恒建设工程有限公司	184	广东丞丰建设工程有限公司
56	广东新荣建设有限公司	185	天保建设集团有限公司
57	阳江益海建设有限公司	186	广东天立方建设集团有限公司
58	广东元晟建设发展有限公司	187	深圳润华建安工程有限公司
59	桐玉建设集团有限公司	188	广东丰立达建设有限公司
60	广东博延建筑工程有限公司	189	广东粤海建设有限公司
61	广州力洋建设工程有限公司	190	广东荣鼎建设有限公司
62	广东永盛建筑工程有限公司	191	广东中城建设有限公司
63	广东明晔建设工程有限公司	192	深圳市金港澳建设有限公司
64	广东韶城建设工程有限公司	193	河南省金屹森建设工程有限公司
65	中景园生态建设有限公司	194	四川中宇建业建设有限公司
66	深圳市深港和建设有限公司	195	福建省南星建设工程有限公司
67	广东众强建设工程有限公司	196	广东冠诺工程管理有限公司
68	广东三棵松建设有限公司	197	豫兴建筑工程有限公司
69	广东中晔建设集团有限公司	198	福建省禹澄建设工程有限公司
70	广东竣豪建设集团有限公司	199	广东禾建建设有限公司
71	广东辰宇建设有限公司	200	阳江市良宇电力工程有限公司
72	广东天泰建工集团有限公司	201	广东宏亮建设工程有限公司
73	广东广森建设工程有限公司	202	广东鹏粤建设有限公司
74	深圳市恒利基建设实业有限公司	203	长铁建设集团有限公司
75	广东立和建设有限公司	204	广东众安建筑工程有限公司
76	广东业晟建筑工程有限公司	205	广东远宏建设有限公司
77	广东祥铭建设有限公司	206	广东灏洋建设有限公司
78	广东弘日建设有限公司	207	广东环伟建设有限公司
79	阳江市弘正建设有限公司	208	广东金裕建设工程有限公司
80	玉林市建筑安装工程集团有限公司	209	广东乐华建设工程有限公司
81	广东天耀建设工程有限公司	210	中城交建(深圳)建设有限公司
82	广东新可宇建设集团有限公司	211	广东达骏建设有限公司
83	广州锦宇建筑工程有限公司	212	广东宏荣建设工程有限公司
84	深圳市禾图建设有限公司	213	广东百年基业水利水电建设有限公司
85	广东中恒基业建设有限公司	214	鸿茂建设集团有限公司
86	阳江市丰江建设工程有限公司	215	广东新一方建设工程有限公司
87	广东万中冠建设工程有限公司	216	广东承鑫建设工程有限公司
88	广东源丰建筑工程有限公司	217	广东风光建设有限公司
89	广东万扬建设有限公司	218	深圳市达天建设科技有限公司
90	广东广美建设工程有限公司	219	广东名宇建筑工程有限公司
91	广东峻华建设有限公司	220	深圳市建侨建工集团有限公司

92	广东敏嘉建设有限公司	221	广东京誉建设有限公司
93	广东保达建设工程有限公司	222	三赢建设集团有限公司
94	广东承祐建设工程有限公司	223	广东育泓建筑工程有限公司
95	广东邦诚建设工程有限公司	224	阳江市第四建筑工程有限公司
96	兴丰建设景观有限公司	225	广东翔鸿建设有限公司
97	广东万佳建设有限公司	226	佛山市皓信达建设工程有限公司
98	阳江市鼎达建筑工程有限公司	227	广东弘强建设工程有限公司
99	广东华壹建设工程有限公司	228	广东中博建设工程有限公司
100	广东泰居建设工程有限公司	229	广东九万里建设集团有限公司
101	广东晶日建设工程有限公司	230	广东信亿建设有限公司
102	广东信佳建设有限公司	231	广东爱群建设工程有限公司
103	天太建设集团有限公司	232	广东中泰建筑工程有限公司
104	广东今创建设有限公司	233	广东双博建设工程有限公司
105	广东至盛建设工程有限公司	234	深圳市宏广兴建设工程有限公司
106	广东同翔建设工程有限公司	235	广东双赢建设工程有限公司
107	广东明穗建业建设工程有限公司	236	宇杰集团股份有限公司
108	广东潘安建设有限公司	237	广东东群工程有限公司
109	广东正建建设有限公司	238	广东金聪建筑科技集团有限公司
110	广东泓筑建设工程有限公司	239	新华建集团(广东)建设有限公司
111	广东浚滔建设工程有限公司	240	广东桂达建设工程有限公司
112	广东广科建设工程有限公司	241	佛山市市政建设工程有限公司
113	广东海盛建设工程集团有限公司	242	广东天上月建设工程有限公司
114	安徽鹏跃建设工程有限公司	243	广东众粤联建设有限公司
115	广东积家建设工程有限公司	244	广东华泓建设工程有限公司
116	广东潮龙建设工程有限公司	245	广东创嘉建设有限公司
117	广东富皇建设集团有限公司	246	广东恒畅建设有限公司
118	广东万阳建设有限公司	247	广东昊晟建设工程有限公司
119	广东集盛建设有限公司	248	广东棣业建设集团有限公司
120	广东朋锋建设有限公司	249	广东宇泰建设有限公司
121	河南芮优建筑工程有限公司	250	阳江市恩晟建设工程有限公司
122	广东华力建设工程有限公司	251	广东高翔建设有限公司
123	佛山市阳辰建设有限公司	252	广东鹏驰会建设工程有限公司
124	广东汇晟建设有限公司	253	阳江市江城区第三建筑工程公司
125	量山建设控股集团有限公司	254	广东佰达建设工程有限公司
126	广东致成建设有限公司	255	广东嘉辰建设有限公司
127	林盛建设集团有限公司	256	广东水木建设有限公司
128	广东大筑建工有限公司	257	广东力辉建设有限公司
129	广东华辉劳务有限公司	258	广东润林建设有限公司

二、开标记录情况

在本工程开标会上，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门通过在线“三方解密”的方式对投标人的电子投标文件进行解密，并公布了投标人的投标报价、信用等级、项目负责人姓名、投标保证金缴纳情况；其中广东明穗建业建设工程有限公司、河南芮优建筑工程有限公司、深圳市启粤建筑工程有限公司、广东公义路桥建设有限公司、建航建工集团有限公司、广东泰龙建设工程有限公司、深圳市金港澳建设有限公司、广东众安建筑工程有限公司、中城交建(深圳)建设有限公司、广东中博建设工程有限公司投标人的电子投标文件逾期上传或者未上传送达指定交易平台，为无效投标人；广东源丰建筑工程有限公司未按招标文件规定时间内解密，为无效投标人。余下247家投标人符合招标文件要求，为有效投标人；根据招标文件附件1规定，结合投标人的信用等级及投标报价选取本次招标参与资格后审的30家投标人；在开标现场，经招标代理人员、招标人代表和交易中心代表的见证，从进入资格后审30家投标人中通过系统随机摇珠选定单个投标报价，随机摇珠球号：007号，对应投标报价为6928596.47元，对应单位为宇杰集团股份有限公司；30家投标人分别为：

序号	投标人	序号	投标人
1	阳江市恩晟建设工程有限公司	16	广东力辉建设有限公司
2	广东昊晟建设工程有限公司	17	广东高翔建设有限公司

3	广东鹏驰会建设工程有限公司	18	广东宇泰建设有限公司
4	广东金聪建筑科技集团有限公司	19	广东中泰建筑工程有限公司
5	广东恒畅建设有限公司	20	广东嘉辰建设有限公司
6	广东双赢建设工程有限公司	21	广东创嘉建设有限公司
7	宇杰集团股份有限公司	22	广东东群工程有限公司
8	广东佰达建设工程有限公司	23	广东众粤联建设有限公司
9	佛山市市政建设工程有限公司	24	阳江市江城区第三建筑工程公司
10	广东双博建设工程有限公司	25	广东九万里建设集团有限公司
11	广东桂达建设工程有限公司	26	广东水木建设有限公司
12	广东棣业建设集团有限公司	27	广东华泓建设工程有限公司
13	广东爱群建设工程有限公司	28	新华建集团(广东)建设有限公司
14	广东润林建设有限公司	29	广东信亿建设有限公司
15	广东天上月建设工程有限公司	30	深圳市宏广兴建设工程有限公司

三、资格后审情况

经资格后审委员会（成员名单见资格后审报告）审查，其中：广东创嘉建设有限公司拟派项目负责人注册建造师证书无签名、日期，不符合招标文件投标人须知第7.14条款，未按规定提供其有效电子证书；广东爱群建设工程有限公司资质证书过期，且未提供有效延期证明文件，不符合招标文件要求。其余28家投标人都符合资格后审要求，为有效投标文件，凡全部满足资格后审必要合格条件标准的投标人即确定为资格审查合格的投标人，可以进入下一步评标程序。（详见《资格评审记录表》、《资格评审汇总表》）

四、评标委员会成员名单

本工程评标委员会成员由5人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标评审专家库中随机抽取专家一、专家二、专家三、专家四、专家五**5位专家，其中，评标委员会主任由专家一担任。**

五、商务文件审查情况

（一）符合性审查

各评委认真审查各投标人的投标文件，其中：广东力辉建设有限公司造价员签字、盖章，不符合招标文件应由注册造价工程师签字并加盖执业印章的要求；广东高翔建设有限公司因为投标函中的法定代表人、项目负责人、技术负责人没有电子签名或电子印章，不予通过。其余26家投标人的商务文件都符合要求，为有效投标文件。

（二）商务文件评审

1、在开标现场，经招标代理人员、招标人代表和交易中心代表的见证，从有效投标人中通过系统随机摇珠选定单个投标报价，随机摇珠球号：007号，对应投标报价为6928596.47元，对应单位为宇杰集团股份有限公司。

2、当有效投标报价为20个以上（含本数）时，**去掉三个最高报价和三个最低报价后计算余下报价的算术平均值，计算出算术平均值为6944891.36元。**（详见招标文件第三章评标办法的三、评分细则）

3、根据招标文件规定，取投标人有效报价算术平均值与随机摇珠选定单个投标报价的平均值计算出本项目的评标基准价为6936743.92元。（详见《报价打分记录表》）

4、商务文件评审得分（详见《报价打分记录表》）

六、根据招标文件的规定，计算各有效投标人的综合总得分（商务文件评审得分和信用评价评审得分），并经评标委员会确认按综合总得分由高至低的顺序对投标人进行排序。

序号	投标人	商务文件评审得分	信用评价评审得分	综合总得分
1	广东宇泰建设有限公司	98.97	1.00	99.97
2	广东双博建设工程有限公司	98.96	1.00	99.96
3	佛山市市政建设工程有限公司	98.95	1.00	99.95
4	广东佰达建设工程有限公司	98.95	1.00	99.95
5	宇杰集团股份有限公司	98.94	1.00	99.94
6	广东双赢建设工程有限公司	98.93	1.00	99.93
7	广东恒畅建设有限公司	98.92	1.00	99.92
8	广东金聪建筑科技集团有限公司	98.90	1.00	99.90

9	广东鹏驰会建设工程有限公司	98.89	1.00	99.89
10	广东天上月建设工程有限公司	98.97	0.90	99.87
11	广东润林建设有限公司	98.97	0.90	99.87
12	广东桂达建设工程有限公司	98.96	0.90	99.86
13	广东棣业建设集团有限公司	98.96	0.90	99.86
14	广东昊晟建设工程有限公司	98.85	1.00	99.85
15	阳江市恩晟建设工程有限公司	98.79	1.00	99.79
16	广东中泰建筑工程有限公司	98.59	1.00	99.59
17	广东嘉辰建设有限公司	98.59	1.00	99.59
18	广东东群工程有限公司	98.57	1.00	99.57
19	广东众粤联建设有限公司	98.56	1.00	99.56
20	阳江市江城区第三建筑工程公司	98.55	1.00	99.55
21	广东九万里建设集团有限公司	98.54	1.00	99.54
22	广东水木建设有限公司	98.53	1.00	99.53
23	广东华泓建设工程有限公司	98.52	1.00	99.52
24	新华建集团(广东)建设有限公司	98.51	1.00	99.51
25	广东信亿建设有限公司	98.49	1.00	99.49
26	深圳市宏广兴建设工程有限公司	98.49	1.00	99.49

七、推荐的中标候选人名单

经评标委员会评审，推荐石望镇美丽圩镇建设项目二期-石望镇镇区西区升级改造工程前三名候选人为：根据招标文件投标人须知前附表中评标办法规定，当投标人综合总得分相同时，以报价低的排序为前，广东佰达建设工程有限公司推荐为第三候选人。（详见得分汇总记录表）

候选人	中标信息	投标人	投标报价（元）	综合总得分	下浮率
第一中标候选人		广东宇泰建设有限公司	6932816.11	99.97	4.80%
第二中标候选人		广东双博建设工程有限公司	6931800.08	99.96	4.82%
第三中标候选人		广东佰达建设工程有限公司	6930272.97	99.95	4.84%

八、澄清、说明、补充事项纪要：无。

评委主任：

评委：

2025年10月16日